
1

广州发展佛山顺德容桂茶树东路1号停车场等10

个电动汽车充电站项目

（项目编号：JG2024-3116）

资 格 审 查 报 告

资格审查委员会

2024 年 7 月 19 日



2

一、项目基本情况

“广州发展佛山顺德容桂茶树东路 1号停车场等 10个电动汽车充电站项目”（以下简称

“本项目”）由广州发展新能源集团股份有限公司（以下简称“招标人”）委托广东省机电设

备招标有限公司（以下简称“招标代理机构”）组织公开招标。

本项目拟在广东省佛山市顺德区建设电动汽车充电站，安装总容量为 9120kW，可满足 114

台电动汽车同时充电。本项目此项目箱式变电站按照充电站项目设备短名单 A级标准选择,充

电设备按照充电站项目设备短名单 A级标准选择。

二、招标公告发布、投标登记情况

本招标项目资格审查采用资格后审方式，于 2024 年 6 月 29 日起在广州公共资源交易中心

网、中国招标投标公共服务平台、广东省招标投标监管网、广州国企阳光采购信息发布平台、

广咨电子招投标交易平台及广州发展电子采购平台发布，本公告的修改、补充在广州公共资源

交易中心网发布招标公告。

本项目投标登记和领取招标文件从 2024 年 6 月 29 日至 2024 年 7 月 12 日 17 时 00 分止，

共有 11 家单位完成投标登记及领取了招标文件，分别是湖南警安工程有限公司、杭州超翔科

技有限公司、珠海电力建设工程有限公司、珠海康晋电气股份有限公司、广东中佑建设有限公

司、广东辉誉电力科技有限公司、中建科工集团智慧停车科技有限公司、江门龙创建设工程有

限公司、广州杰蒂彼电力科技有限公司、江门市大光明能源服务有限公司、中时讯通信建设有

限公司。

三、投标文件递交及开标情况

本项目于 2024 年 7 月 19 日 9 时 30 分至 10 时 00 分在广州公共资源交易中心学术报告厅

（天润路 333 号）接受投标单位递交投标文件。至本项目投标文件递交的截止时间止，共有 4

家投标单位递交了投标文件,分别是江门龙创建设工程有限公司、广州杰蒂彼电力科技有限公

司、江门市大光明能源服务有限公司、中时讯通信建设有限公司。

招标代理机构工作人员按照招标文件的规定，于 2024 年 7 月 19 日 10 时 00 分在广州公共

资源交易中心学术报告厅（天润路 333 号）进行开标工作，开标全过程均在投标人代表及广州

公共资源交易中心的见证下进行，投标人对开标的过程均无异议，具体情况(详见《投标文件

递交及开标签到表》及《开标一览表》)。



3

四、资格审查委员会组成情况

根据招标文件规定，本招标项目资格审查委员会由 7名评委依法组成，其中招标人评委代

表 2名，其余 5名专家均从广东省综合评标评审专家库相关专业中随机抽取。资格审查委员会

的一致推荐 为资格审查委员会组长，负责组织本项目的资格审查及评标工作，资格审查委员

会成员如下： 。

五、资格审查情况

资格审查工作于 2024 年 7 月 19 日 11 时 00 分开始，在广州公共资源交易中心第 36 评标

室进行，按照招标文件的评标办法对投标文件进行资格审查。各评委独立评审，最终结果按资

格审查委员会少数服从多数原则确定。

经审查：4家投标人均通过资格性审查，进入后续评审。

资格审查委员会组长签名：

资格审查委员会成员签名：

日期：2024 年 7月 19 日



4

广州发展佛山顺德容桂茶树东路1号停车场等10

个电动汽车充电站项目

（项目编号：JG2024-3116）

评 标 报 告

评标委员会

2024 年 7 月 19 日



5

一、投标文件递交及开标情况

本项目于 2024 年 7 月 19 日 9 时 30 分至 10 时 00 分在广州公共资源交易中心学术报告厅

（天润路 333 号）接受投标单位递交投标文件。至本项目投标文件递交的截止时间止，共有 4

家投标单位递交了投标文件,分别是江门龙创建设工程有限公司、广州杰蒂彼电力科技有限公

司、江门市大光明能源服务有限公司、中时讯通信建设有限公司。

招标代理机构工作人员按照招标文件的规定，于 2024 年 7 月 19 日 10 时 00 分在广州公共

资源交易中心学术报告厅（天润路 333 号）进行开标工作，开标全过程均在投标人代表及广州

公共资源交易中心的见证下进行，投标人对开标的过程均无异议，具体情况(详见《投标文件

递交及开标签到表》及《开标一览表》)。

二、评标委员会成员

根据招标文件规定，本招标项目资格审查委员会由 7名评委依法组成，其中招标人评委代

表 2名，其余 5名专家均从广东省综合评标评审专家库相关专业中随机抽取。资格审查委员会

的一致推荐 为资格审查委员会组长，负责组织本项目的资格审查及评标工作，资格审查委员

会成员如下： 。

三、投标文件综合评审情况

评标工作于 2024 年 7 月 19 日 11 时 00 分开始，在广州公共资源交易中心第 36评标室进

行，按照招标文件的评标办法对投标文件进行评标。

1、商务、技术标有效性审查：

评标委员会对通过资格审查的 4家投标人的商务、技术投标文件进行有效性审查。经审查：

4家投标单位通过商务、技术标有效性审查。

2、经济标的有效性审查：

各评委独立对通过商务、技术标有效性审查的 4家投标人的经济标投标文件进行经济标有

效性的审查。经审查，4家投标单位通过经济标的有效性审查。

3、商务标详细审查评分：

各评委独立对通过商务、技术标及经济标有效性审查的投标文件进行商务标详细审查评

分。

4、技术标详细审查评分：

各评委独立对通过商务、技术标及经济标有效性审查的投标文件进行技术标详细审查评



6

分。

5、经济标的算术校核及经济标评分：

评标委员会对通过商务、技术标及经济标有效性审查的投标人的投标报价，根据招标文件

的规定进行算术校核。经校核：4家投标人的投标报价没有算术错误和缺漏项。评标委员会根

据经济标评分原则计算得出各有效投标人的经济标得分。

6、总分汇总：评标委员会按照招标文件“总分=商务分×10%+技术分×30%+价格分×60%”

的要求计算通过经济有效性审查的投标人总分，并按照总分从高到低排列先后次序进行排序。

序

号
投标单位名称

商务得

分(10%)

技术得

分(30%)

价格得

分(60%)
总分 排名

1 江门龙创建设工程有限公司 1.50 9.99 55.26 66.75 3

2 广州杰蒂彼电力科技有限公司 1.00 9.04 55.42 65.46 4

3 江门市大光明能源服务有限公司 3.00 10.50 55.37 68.87 2

4 中时讯通信建设有限公司 10.00 27.90 60.00 97.90 1

四、澄清、说明、补正事项纪要

无。

五、中标候选人推荐情况

根据招标文件的规定，经评标委员会一致同意，中标候选人推荐情况如下：

第一中标候选人：中时讯通信建设有限公司

投标报价：18333725.89 元人民币。

第二中标候选人：江门市大光明能源服务有限公司

投标报价：19041389.89 元人民币。

第三中标候选人：江门龙创建设工程有限公司

投标报价：19058090.89 元人民币。

评标委员会组长签名：

评标委员会成员签名：

日期：2024年 7月 19日


	一、投标文件递交及开标情况
	本项目于2024年7月19日9时30分至10时00分在广州公共资源交易中心学术报告厅（天润路333号
	招标代理机构工作人员按照招标文件的规定，于2024年7月19日10时00分在广州公共资源交易中心学术
	二、评标委员会成员
	三、投标文件综合评审情况

